
סיכום פעילות 
חברתית 2024

משקיעים באנשים. 
משקיעים בקהילה.



מתן שירותים משפטיים ללא תמורה 
ייצוג פרו בונו הוא חלק בלתי נפרד מהתרבות הארגונית שלנו 

והוא מאפשר לנו להרחיב את מעגל בעלי הגישה למשפט 
ולצדק, ולשמור על זכויותיהם של פרטים מוחלשים ושל 

ארגונים הפועלים לקידום מטרות חשובות. באמצעות ייצוג 
פרו-בונו, אנחנו מייצרים שינוי ממשי בקהילות שבהן אנו 

פועלים ובמקומות שבהם יש צורך בייצוג מסוג זה. 

מעורבות חברתית פעילה 
אנחנו מעודדים התנדבות פעילה של עובדי המשרד כחלק 

משעות העבודה, הן במסגרת התנדבות פרטנית, והן במסגרת 
פעילויות המאורגנות על ידי המשרד. באמצעות מאמצי 

ההתנדבות שלנו, אנו משקיעים בקהילה; על ידי תרומת זמן, 
אנרגיה ומשאבים, עורכי הדין, המתמחים וצוות המנהלה 

עוזרים לאנשים ולארגונים בישראל.

אנו, במיתר, מחוייבים ללקוחות שלנו ולעובדים שלנו, שבזכותם אנו הפירמה 
המובילה בישראל. אנחנו מחוייבים לסטנדרטים המקצועיים הגבוהים ביותר. 

אבל לא פחות מכך – אנחנו מחוייבים לקהילה ולחברה.

תרומות כספיות 
תרומות כספיות מהוות אף הן אמצעי משמעותי לקידום 

אוכלוסייה מוחלשת ולשיפור הקהילות בהן אנו חיים ועובדים. 
משרדנו תרם בשנת 2024 לגופים שמטרת פעילותם היא 
חינוך, העצמה ופיתוח מסוגלות, בדגש על נוער וכן סיוע 

למפונים מביתם ולנפגעים עקב מלחמת חרבות ברזל. אנחנו 
מאמינים שיש חשיבות מיוחדת לתיעול משאבים כספיים 

לצורך מתן כלים לשיפור עצמי, לשינוי מסלולי חיים וליצירת 
מסוגלות. אנחנו שמים את קהל היעד של התרומות שלנו 

במרכז ורואים בהם כסוכני שינוי המרכזיים והחשובים ביותר.
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מילואיםהתנדבותתרומותפרו בונו

1,313
שעות התנדבות

7,050
שעות שהושקעו 
בעבודה פרו בונו

 10,384
ימי מילואים

מיתר למען הקהילה במספרים
בשנת 2024 המשרד קיבל מספר אותות הוקרה והערכה:

	Duns 100 הפעילות ההתנדבותית של המשרד דורגה בצמרת הדירוג
	Helpi מטעם עמותת Change Maker -אות הוקרה כ

	תעודת הוקרה מטעם עמותת סאנרייז על שותפות ארוכת השנים עימה 

1.5 מיליון ₪
מעל
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עובדים ועובדות במשרד ששירתו מעל ל-30 ימי 
מילואים במלחמה )הן במערך הלוחם והן בתפקיד 

עורפי( קיבלו מענק מילואים בגובה 10,000 ₪. 
עובדים ועובדות ששירתו מעל ל-60 ימי מילואים 
במלחמה קיבלו מענק מילואים בגובה 15,000 ₪. 

מענק המילואים הוא בנוסף לבונוסים הרגילים 
שמקבלים בסוף השנה במשרד. 

עובדים ועובדות ששירתו בשירות מילואים משמעותי 
במהלך השנה קיבלו חופשה זוגית במלון.

המשרד מספק מעטפת רחבה למשרתי המילואים 
ולבני משפחותיהם.

המשרד הקים את ”חמ”ל מיתר” שסייע בפתרון 
בעיות עבור עובדי המשרד ובני משפחותיהם שגויסו 
למערכה. מחלקת משאבי האנוש במשרד נמצאת 

בקשר רציף על בסיס שבועי עם משפחות אנשי 
ונשות המילואים על מנת ללוות אותם ולסייע להם.

שירות מילואים 
פעיל



משרדנו עמד וממשיך לעמוד לימין משפחות החטופים 
ומעורב במאבק לשחרורם כמטרה ראשונה במעלה.

מתוך מחויבות עמוקה לנושא, המשרד מלווה את דני 
מירן, אביו של החטוף עמרי מירן. עמרי, אב לשתי בנות 

קטנות, נחטף מקיבוץ נחל עוז ונמצא קרוב ל- 500 ימים 
בשבי בעזה.

דני מירן, אביו של עמרי, הגיע לשוחח עם עובדי ועובדות 
המשרד והוא משתתף בהרמת כוסית לחגים ובאירועים 

שונים שהמשרד מקיים.

המשרד בחר לתלות על הבניין תמונת ענק של עמרי, 
על מנת להזכיר מדי יום לעובדים ולאורחי הבניין שלא 

ננוח ולא נשקוט עד שכולם יחזרו!
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פרו-בונו 



כפירמה מובילה אנו רואים חשיבות רבה בקידום מטרות חברתיות חשובות באמצעים משפטיים ובהענקת 
שירות משפטי ברמה גבוהה ביותר גם לאלה אשר ידם אינה משגת ואשר אינם יכולים לממן שירות זה. 

הטיפול בתיקי פרו-בונו מתפרש על מגוון רחב מאוד של תחומים – הן תיקי ליטיגציה, הן ליווי של מלכ"רים 
המקדמים מטרות חברתיות חשובות והן הענקת יעוץ משפטי במגוון תחומים רחב ליחידים הנמנים על 

אוכלוסיות מוחלשות, כגון ניצולי שואה, נפגעים של עבירות תקיפה מינית, פליטים, עובדים זרים, אמהות חד 
הוריות, יתומים, עולים חדשים ועוד. 
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המשרד היה מעורב בהקמה ואיגוד של מטה משפחות החטופים 
והנעדרים והמשיך ללוות אותו במהלך שנת 2024 בנושאים שונים, 

לרבות דיני מלכ"רים, דיני עבודה, קניין רוחני ופרטיות.
בנוסף, מאז מאורעות השבעה באוקטובר הוקם במשרד צוות 

שעבד לילות כימים על מנת לרכז את הייצוג המשפטי של המטה 
ברחבי העולם ובבית הדין הבין-לאומי בהאג, תוך נגיעה בחומרים 

הרגישים והאנושיים ביותר. 
צוות המשרד נסע להאג על מנת להגיש לתובע הראשי של בית 

הדין הפלילי הבינלאומי )ICC( תלונה מטעם המטה. התלונה 
שהוגשה כללה למעלה מאלף עמודי ראיות, רובן המוחלט נאסף 

על ידי הצוות המשפטי שלנו. התלונה כללה גם ביסוס משפטי 
נרחב וניתוח של פשעי חמאס ושל יסודות העבירות וסמכות בית 

הדין על המקרה. 
זו גאווה גדולה עבורנו לייצג את משפחות החטופים על אחת 

הבמות המשפטיות הבינלאומיות המרכזיות. 

ייצוג מטה משפחות 
תהחטופים והנעדרים
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מתן מקלט ומעמד של פליט 
על רקע נטייה מינית 

בחודש במרץ 2024 ניתן פסק דין תקדימי בתיק פרו בונו 
שטופל על-ידי משרדנו, במסגרתו ניתן מקלט ומעמד 

של פליט בשל נטייה מינית ללקוח שלנו. במסגרת 
הטיפול בתיק, המשרד ייצג מבקש מקלט הומוסקסואל 

מאריתריאה, שנדחה פעם אחר פעם על ידי משרד הפנים 
בבקשת המקלט שלו. ערר שהוגש על-ידי המשרד, עם 

ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים, הוביל לדיון נוסף 
בבקשת המקלט של הלקוח, שלבסוף נדחתה. ערר נוסף 
שהוגש הוביל למתן מקלט ומעמד של פליט בשל נטייתו 

המינית. מדובר בפעם הראשונה בה בית הדין לעררים 
נותן מקלט לפליט בשל נטייה מינית.

ייצוג מרכז ניב ניראל לעיבוד חוויות מלחמה
המשרד מעניק שירותים משפטיים על בסיס פרו בונו 

לחל"צ מרכז ניב ניראל, אשר הוקם בעקבות מאורעות 
השבעה באוקטובר במטרה להנציח את ניב רביב וניראל 

זיני ז"ל שנרצחו בביתם בשכונת דור צעיר בכפר עזה. 
החל"צ מפעיל מרכז לטיפול לעיבוד חוויות מלחמה 

עבור לוחמים ולוחמות וזאת במטרה להחזיר חיים לאלה 
שנלחמו למעננו וסובלים עם התמודדויות מורכבות 

מהזוועות שנתקלו בהם.
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ייצוג בערכאת ערעור על ביהמ"ש 
לענייני משפחה 

משרדנו ייצג לקוחה מרקע קשה ומורכב, כאשר היא 
נסמכת על קצבת ביטוח לאומי. בעבר, הוריה סייעו לה 

ברכישת דירה במסגרת חוזה הלוואה )על מנת להגן 
על הכסף מבני זוג פוטנציאליים(. עם השנים, נוצר קרע 

מול האב )במסגרת הליך גירושין מהאם( והוא החליט 
לפנות נגד הלקוחה ולדרוש חצי מסכום רכישת הדירה. 

הלקוחה שכרה עורכת דין והפסידה בהליך שהתקיים 
בביהמ"ש למשפחה. בעקבות ההפסד, חויבה הלקוחה 

לשלם לאב 2,500 ש"ח בחודש במשך 16 שנים. בערעור 
שניהל המשרד בבית משפט מחוזי מרכז, בוטל פסק דינו 

של ביהמ"ש לענייני משפחה, ובזאת הסתיימה הפרשיה 
לטובת הלקוחה.

ביטול הליכי פינוי מדירת עמידר 
בבאר-שבע

משרדנו מנע את פינויה של אישה חולה בת 56 ומשפחתה 
על ידי עמידר מדירתם הקטנה בבאר-שבע. הדיירים 
המקוריים בדירה היו הוריה של הלקוחה, אשר רכשו 
את הזכויות החוזיות בדירה עוד בשנות ה-50 למאה 

הקודמת. בשנת 2019 הוגשה נגד הזוג תביעת פינוי לבית 
משפט השלום בבאר שבע, אשר בה נתבקש, בנוסף על 

סעד הפינוי, גם סעד כספי בגין הפרשי תשלום שנטען 
שנצברו. הזוג לא הגיש כתב הגנה, ובשנת 2020 ניתן נגדם 

פסק דין בהיעדר הגנה, אשר בעקבותיו נפתחו נגד הזוג 
הליכי הוצאה לפועל. בחודש מאי 2024 המשרד הגיש 
בקשה לביטול פסק הדין ובתחילת החודש הורה בית 
המשפט על ביטול פסק הדין ומחיקת התביעה. זאת, 

בשל כך שתביעת עמידר לפינוי הוגשה ללא ייפוי כח תקף, 
פגם אשר בית המשפט סבר שבגינו ההליך הקודם בטל 

מעיקרו )Void(. משמעות הדברים היא כי בשלב זה חרב 
הפינוי הוסרה מעל ראשם של בני הזוג, וכי הכספים שנגבו 

מהם במסגרת הליכי הוצאה לפועל יושבו להם.
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סיוע בהליך פלילי באישומי אלימות 
במשפחה

במהלך השנתיים האחרונות, במסגרת פעילות הפרו-
בונו המשרדית, המשרד ייצג את סתיו, אישה שנפלה, 

כשהייתה נערה, ברשתו של עבריין. משך למעלה מעשר 
שנים, סתיו עברה מסכת של התעללות נפשית, כלכלית 

ופיזית, כאשר הנאשם נהג לשלוט בכל היבט אפשרי של 
חייה. בשנת 2022, לאחר תקיפה אכזרית שהשאירה 

בסתיו חבלות משמעותיות, שכנה שראתה את מצבה 
שכנעה אותה לצאת עם ילדיה למקלט לנשים מוכות, שם 

נוצר הקשר עם משרדנו. בסוף שנת 2023 הורשע הנאשם 
בכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום. בחודש אפריל 

2024 גזר בית המשפט על הנאשם עונש של 13 שנות 
מאסר בפועל. בנוסף חויב הנאשם לשלם לסתיו פיצוי בסך 

150,000 ש"ח, תוך הדגשה שהפיצוי המוגבל אינו משקף 
את גודל הנזקים שנגרמו לסתיו, אך יש בו מסר של הכרה 

בייסורים שעברה ובמכאוביה הפיזיים והנפשיים, ושהוא 
עשוי לסייע לה לשקם את חייה. התיק עמד במוקד כנס 

מקצועי של חטיבת התביעות של משטרת ישראל שנערך 
ביום 18.4.2024 והוקדש לזכויות נפגעי עבירה. 
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פורום מיכל סלה 
מזה מספר שנים שמשרדנו מייצג פרו-בונו את פורום 
מיכל סלה, הפועל להצלת חיים ומניעת אלימות כלפי 

נשים באמצעות חדשנות וטכנולוגיה. מיכל סלה ז״ל 
נרצחה באכזריות בביתה על ידי אבי בתה התינוקת. 

מתוך השכול, הקימה משפחתה את הפורום שמטרתו 
הצלת הנרצחת הבאה. המשרד מעניק לפורום ייעוץ 

משפטי שוטף במגוון תחומים , ובעיקר בכתיבת הסכמים 
מסחריים בקשר עם פעילות החדשנות והטכנולוגיה 

של הפורום )הסכמי שיתוף פעולה, תכנית אקסלרטור, 
הקאתון מיכל סלה, Safe@Home מיזם "כלבי ההגנה" 

ועוד(, סוגיות דיני עבודה, ועוד.

אימוץ קיבוץ חולית במסגרת פרויקט 
"אמץ יישוב" של "פורום העסקים"

זו השנה השנייה שבה המשרד ממשיך ללוות ולתמוך 
בקיבוץ באופן רגיש ורציף בהיבטים שונים. עובדי ועובדות 

המשרד מלווים את חברי הקיבוץ בחניכה אישית 
)מנטורינג( ומסייעים להם בעריכת הסכמי שכירות, רישום 

סימני מסחר ועוד.

ייצוג נפגעת עבירה מינית
משרדנו ייצג נפגעת עבירה מינית שנתבעה בסכומי 

עתק. לאחר שהמשרד הגיש כתב הגנה ותביעה שכנגד, 
הגיעו הצדדים להסכם פשרה שבו שתי התביעות נדחו, 

לשביעות רצון הלקוחה.



 מרכז לסיוע לנפגעות ולנפגעי תקיפה מינית 

 פורום הבתים הגאים 

 עמותה לשמירת ערכי המשפט 

 מוזות בית ספר תיכון לאומניות ביפו

 מוזיאון המדע בירושלים 

 הדרן - קול נשי בשיח התלמודי 

 הזנק 800 

 פינות עיגול 

 יש - ילדים ויתומים ניצולי שואה 

 כפרי הנוער לקידום ולמצוינות 

 עמותת התפס”ן

משרדנו מעניק 
שירותים משפטיים 

למלכ"רים רבים 
בעלי פעילות חשובה 
ומשמעותית, בכללם:

העמותה לקידום החינוך ביפו המטפלת בנוער 
ואוכלוסיה בסיכון ביפו ודרום תל-אביב

עמותת אחריי הפועלת בתחום עידוד נוער 
וצעירים למעורבות לאזרחות פעילה

עמותת אור ירוק הנאבקת בתאונות הדרכים

עמותת הלל המסייעת ליוצאים בשאלה מן 
המגזר החרדי להשתלב בחברה הישראלית

עמותת עושים שכונה העוסקת בבניית מנהיגות 
צעירה מקומית אשר תפעל לשיקום וטיפוח 

שכונות מצוקה ולחיזוק המימד הקהילתי

עמותת בית דניאלה המפעילה מרכז שיקומי 
לבני נוער המתמודדים עם קושי נפשי

חל”צ ישראל פנימה הפועלת להתמודד עם 
משבר הקיטוב והלכידות בחברה הישראלית

עמותת נכה לא חצי בן אדם הפועלת ליצירת 
הזדמנות שווה לאנשים עם מוגבלות לחיות בכבוד 

במדינת ישראל

עמותת סאנרייז המפעילה קייטנות לילדים 
חולי סרטן

 עמותת אנוש

 עמותת אלכסנדרוני

 עמותת סמאנא זרזיר 

 עמותת פורסא 

 מנהיגות עסקית צעירה 

 עמותת צרעה 

 עמותת חטיבת הקומנדו 

 עמותת ראש פינה למען השילוב 

 עמותת בית חטיבת גבעתי 

 עמותה על שם דן צלניקר ז”ל

וארגונים נוספים הפועלים לקידום מטרות ראויות

11

ונו
 ב

רו
פ



תרומות 
כספיות



בנוסף לפעילות ההתנדבותית וליעוץ משפטי פרו בונו, 
משרד מיתר תרם בשנת 2024 מעל 1.5 מיליון ש"ח ₪ 

לעשרות מלכ"רים, שנבחרו בקפידה. 

החלק העיקרי של תקציב התרומות שלנו מיועד לגופים 
שמקדמים חינוך, העצמה ופיתוח מסוגלות, בדגש על 

נוער. ייעוד תרומות זה נבחר מתוך תפיסה לפיה יש 
חשיבות רבה ביצירת מנגנונים משני מציאות ובמתן 

כלים לאוכלוסיות מוחלשות לסייע לעצמם, באמצעות 
העצמתם, פיתוח יכולות וחינוך. 

כמו כן, אנו בוחרים מדי שנה ייעוד תרומות משני שנתי. 
בשנת 2024, הייעוד המשני היה סיוע למפונים מביתם 

ולנפגעים עקב מלחמת חרבות ברזל.

13
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גם בשנת 2024 הפעלנו את פרויקט "שותפי האימפקט" של משרד מיתר. 

מדי שנה, אנו בוחרים בתהליך מובנה בין שלוש לחמש עמותות המגשימות 
את ייעודי התרומות שלנו בצורה מוצלחת במיוחד, ואשר זוכות לקבל תרומה 
משמעותית לטובת פרויקטים ספציפיים. במקביל, אנחנו מחזקים את שיתוף 

הפעולה עם עמותות אלה הן בהיבטי התנדבות העובדים, הן בהיבטי יעוץ משפטי 
פרו-בונו והן בשיתופי פעולה נוספים. עם חלק משותפי האימפקט שלנו אנו 

ממשיכים את הקשר ואת שיתוף הפעולה גם מעבר לשנה בה נבחרו. 

השנה נבחרו כשותפי אימפקט שלוש העמותות הבאות, שכל אחת מהן קיבלה 
תרומה משמעותית לטובת פרויקט ייעודי. 

אנחנו מאוד גאים בשותפי האימפקט שלנו ובתהליך בחירתם!
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חוות מרפא רשפון
תמיכה בתוכנית LightUp, תכנית תעסוקה מיוחדת 

אשר מספקת מענה לצעירים וצעירות נפגעי מאורעות 
השבעה באוקטובר, על מנת שיוכלו לחזור למעגל 

העבודה בצורה הדרגתית ובטוחה. התוכנית מתקיימת 
ברשפון, בה עמותת פטריציו פאולטי הקימה מרחב 

חלוצי המעניק מענה תומך, בטוח ורב מימדי, בחירום 
ובשגרה, לאוכלוסיות הרבות אשר הושפעו ונפגעו 

מהמלחמה. פרויקט זה מגשים הן את היעוד הראשי 
של התרומות שלנו - חינוך, העצמה ופיתוח מסוגלות, 
בדגש על נוער והן את הייעוד המשני - סיוע למפונים 

מביתם ולנפגעים עקב מלחמת חרבות ברזל.

אתם מוזמנים להתרשם מפעילות התוכנית כאן

מקס אימפקט
תמיכה במיזמים שמטרתם סיוע למפונים מביתם 
ולנפגעים עקב המלחמה. מקס אימפקט מפתחת 
יוזמות חברתיות-טכנולוגיות, לטובת צרכי המגזר 

השלישי ועבור קהלי יעד ואוכלוסיות מוחלשות 
בחברה הישראלית. פרויקט זה מגשים את היעוד 

המשני של התרומות שלנו - סיוע למפונים מביתם 
ולנפגעים עקב מלחמת חרבות ברזל.

אתם מוזמנים להתרשם מהפרויקטים כאן

הגל שלי 
תמיכה בתוכנית "כלים מהגלים", תוכנית ייחודית 

הנעזרת בגלישת גלים ככלי טיפולי, ומלווה על ידי 
צוות מקצועי של אנשי חינוך וים, פסיכולוגים קליניים 

ועובדים סוציאליים. עמותת "הגל שלי" הוקמה בשנת 
2015 במטרה להעניק הזדמנות לבני נוער במצבי 

סיכון ״לעלות על הגל״ ולהצליח, לפתח תחושת 
מסוגלות, לבנות כישורי חיים, זאת דרך התמודדות 

מעצבת עם איתני הים באמצעות גלישת גלים. 
אוכלוסיות היעד בהן מתמקדת פעילות העמותה 

הן: נערות ונערים במצבי סיכון, חינוך מיוחד, א.נשים 
עם מוגבלויות ומתמודדי פוסט טראומה. פרויקט זה 

מגשים הן את היעוד הראשי של התרומות שלנו - 
חינוך, העצמה ופיתוח מסוגלות, בדגש על נוער והן 

את הייעוד המשני - סיוע למפונים מביתם ולנפגעים 
עקב מלחמת חרבות ברזל.

אתם מוזמנים להתרשם מפעילות העמותה לאחר 
ובעקבות מאורעות השבעה באוקטובר כאן
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https://healingspace.co.il/
https://www.max-impact.org/projects/
https://www.youtube.com/watch?v=1AJczL2ygy4


מעורבות 
חברתית 

כערך ארגוני



משרד מיתר מאמין בהתנדבות כדרך חיים ומקדיש משאבי זמן, משאבי 
ניהול ומשאבים כספיים משמעותיים לקידום נושא התרומה לקהילה, על 

כל היבטיו. בנוסף לתרומות הכספיות ולמתן יעוץ משפטי פרו בונו בהיקפים 
משמעותיים, המשרד פועל להעלאת המודעות לחשיבות ההתנדבות למען 
הקהילה כתפיסה שמחברת את העובדים לערכי המשרד. המשרד מעודד 

את העובדים לתרום לקהילה על ידי יישום מודל המכיר בשעת התנדבות 
כשעת עבודה )"שעות חיוב"( ומעודד את עובדיו להתנדב, במסגרת ועל 

חשבון שעות העבודה.

העובדים יכולים לבחור בין סוגים שונים של התנדבות, בהתאם להעדפתם 
האישית, בין בהתנדבות חד-פעמית או בהתנדבות קבועה.

כמו כן, אנחנו מקיימים פעילויות קבוצתיות )צוותיות / מחלקתיות(. 
כך, קבוצות של עובדים יוצאות יחד לימי התנדבות, כגון שיפוץ מועדון נוער, 

קטיף, הקמת גינה קהילתית וכו'.

המשרד מציע לעובדים להשתלב באופציות התנדבות 
מגוונות, הנגישות לעובדים בפלטפורמה דיגיטלית 

ייעודית לעובדי המשרד ובאמצעות שיתופי פעולה עם 
עמותות המקדמות ערכים שהמשרד מאמין בהם.

17
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המשרד תומך יום ביומו במתן מענה לחיילים, 
מילואימניקים ובני משפחותיהם, וכן פועל לסיוע 

למפוני עוטף עזה והצפון. 

צוות המנהלה והתחזוקה של המשרד פועל ללא 
לאות על מנת לתת מעטפת מלאה לקבוצות אלו, 

החל מהזמנות ציוד, עובר בהתנדבויות ותרומות של 
משאבים שונים וכלה בתמיכה ומתן מענה לכל צורך 

שמתעורר.
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הענקת אות הוקרה מתנדב/ת המצטיינ/ת של השנה בכנס סוף שנה של המשרד. המתנדב/ת המצטיינ/ת זכאי/ת 
לייעד תרומה בסך של 10,000 ₪ מתוך תקציב התרומות המשרדי לגוף שייבחר על ידו/ה.

בשנת 2024 המשכנו להטמיע את 
ההתנדבות כחלק מהתרבות הארגונית 

המשרדית, באמצעות כלים מגוונים 
ובכלל זה:

ילדי מיתר למען הקהילה - שילוב פעילות חברתית בארועי קיץ שנערכו עבור ילדים של עובדי המשרד. 
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הפצת "ראוי לציון חברתי" חודשי פנים ארגוני עם פירוט הפעילות החברתית הנעשית במשרד.

שילוב התנדבות פעילה במסגרת מחלקתית/צוותית. במהלך שנת 2024 השתתפו מעל 100 עובדים 
בהתנדבויות קבוצתיות. כל צוות בחר פעילות המתאימה לו מתוך מבחר אפשרויות מגוון.

שיתוף פעולה עם עמותת Helpi אשר מקדמת תרומה לקהילה והתנדבות חברתית בארגונים בישראל. במסגרת שיתוף 
פעולה זה פועלת פלטפורמה יעודית לעובדי המשרד, במסגרתה הם מקבלים הצעות להתנדבויות אישיות וקבוצתיות. 

שיתוף הפעולה עם tribu, סטארטאפ חברתי ללא מטרות רווח. במסגרת שיתוף פעולה זה טריביו היו 
שותפים בתכנון אסטרטגיית עשייה חברתית ותיאום ימי התנדבות לעובדי המשרד. 



פרויקטים 
משמעותיים 
בשנת 2024



בנוסף לגיבושי התנדבות, במהלך שנת 2024 עובדי 
המשרד התנדבו בפרויקטים משמעותיים ומגוונים, 

ובכלל זה:

שבוע מעשים טובים
יום המעשים הטובים הוא יום גלובאלי המאחד יותר מ- 108 

מדינות לעשייה למען הזולת והסביבה. במשרד, יום המעשים 
הטובים נפרס לאורך שבוע שלם במהלך חודש מרץ שבו 
78 עובדי ועובדות המשרד יצאו לפעילויות מגוונות למען 

הקהילה, שאורגנו על ידי המשרד, במסגרת שעות העבודה:

 אריזת מזון בתל אביב בשיתוף העמותה לקידום החינוך 	·
שתילת פקעות לזכר נופלי מלחמת חרבות ברזל בגן יבנה 	·

בשיתוף עמותת עם הטבע
סדנת פסיפס עם אנשים עם מוגבלויות בעמותת אלווין 	·

ברעננה
פעילות פורים עם ילדי מפוני קיבוץ מפלסים במלון אכדיה 	·

בהרצליה
צביעת הוסטל עמותת ענב בהרצליה	·
סיוע בארגון בגדים במחסן החמ”ל הירושלמי, אשר עבר 	·

הסבה לחנות יד שניה למשפחות מילואימניקים ומפונים 
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קורס מזכירות וניהול משרד ב”מכללה”
במסגרת שיתוף הפעולה ההדוק של המשרד עם עמותת המכללה, אשר נבחרה כשותפת 

אימפקט בשנת 2023, מנהלת המשרד וצוות המזכירות פעלו יחד לבניית סילבוס מקיף לקורס 
ייחודי. קורס זה נועד להקנות מיומנויות ניהול משרד ולימוד מקצוע המזכירה לסטודנטיות של 

העמותה, שהן נשים אשר יצאו ממעגל הזנות והאלימות. צוות המשרד החל בימים אלו בהעברת 
הקורס ובהכשרת הנשים, במטרה לסייע להן להשתלב מחדש בחברה ולפתח קריירה מקצועית 

בתחום המנהלה.



מלגות וחונכות לסטודנטים למשפטים 
יוצאי אתיופיה

משרד מיתר, יחד עם משפחת צבי ועופרה מיתר, מעניקים 
מדי שנה מלגות בסך 6,500 ₪ ל-15 סטודנטים למשפטים 

יוצאי אתיופיה. מטרת המלגה לאפשר לסטודנטים למשפטים 
בתואר הראשון לפנות זמן כדי להתמקד בלימודים בעיקר 
בתקופת המבחנים. המשרד רואה בפרויקט כפרויקט דגל 

שממלא בגאווה וסיפוק עצומים, במסגרתו סייע וקידם מאות 
מלגאים, כיום משפטנים, עורכי דין ונושאי משרה בתפקידים 

שונים במגזר הפרטי, בשירות הציבורי, בכוחות הביטחון 
ועוד. לפני חמש שנים, המשרד הרחיב את הפרויקט ומעניק 

למלגאים חניכה אישית של שותפים ועורכי דין בפירמה 
שמלווים אותם מקרוב בלימודיהם ובצעדיהם הראשונים 
בקריירה, דבר שהעצים את החיבור האישי של המשרד 

למלגאים, ואת המחויבות שלנו לקידום יוצאי אתיופיה בישראל.

התנדבות בהוסטל ”בית השחף”  
עובדי ועובדות המשרד סייעו בשיפוץ וצביעת הוסטל ”בית 

השחף” בהוד השרון. הוסטל ”בית השחף” הוא מסגרת פתוחה 
הנותנת מענה לנערים בגילאי 15 עד 18, הנמצאים במצבי סיכון 

גבוה, עבריינות ומצוקה קשה, והשהות בו מותנית בצו בית 
המשפט. 

הכשרה משפטית פרקטית בשיתוף עמותת 
קו משווה

במסגרת שיתוף הפעולה עם עמותת קו משווה, סטודנטים/
יות מהחברה הערבית בשנת לימודיהם השנייה בפקולטות 
מובילות, נהנו מליווי מקצועי והקניית ידע משפטי בתהליך 

ההכנה להתמחות על ידי עורכי ועורכות דין במשרדנו 
)מנטורינג(.

התנדבות בעמותת שער לשוויון
במסגרת שיתוף הפעולה ההדוק של המשרד עם עמותת  
שער שוויון, אשר נבחרה כשותפת אימפקט בשנת 2023, 

המשרד אימץ את קבוצת הכדורסל של תיכון ׳אלון׳ ברמת גן. 
במסגרת שיתוף הפעולה, עובדי ועובדות המשרד השתתפו 

באימוני קבוצת הכדורסל של הקבוצה והעבירו תרגילים 
ספורטיביים ומסרים חשובים. עמותת ”שער שוויון” מקדמת 

שוויון חברתי, מגדרי וגאוגרפי על ידי הפעלת תוכניות המשלבות 
בין ספורט קבוצתי ופעילויות חינוכיות.

ביקור שורדי שואה בחג פורים 
בתיאום עם עמותת זיכרון בסלון, עובדי ועובדות המשרד 

ביקרו בחג הפורים שורדי שואה והעניקו להם משלוח מנות. 
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רצים למען ילדי סאנרייז
עמותת סאנרייז פועלת על מנת לספק מענה הוליסטי 

למשפחות בה אחד הילדים חולה במחלת הסרטן, באמצעות 
קייטנות בחופשות האביב והקיץ. אל הקייטנות מוזמנים גם 

האחים והאחיות של מתמודד המחלה, על מנת לשכוח את 
הכאב וליהנות יחד כיחידה משפחתית מגובשת. כמו כן, 

העמותה מקיימת לאורך כל השנה פעילות שבועית במחלקות 
אונקולוגיות לילדים בבתי החולים סורוקה, רמב”ם והדסה עין 

כרם. משרדנו מלווה את העמותה כבר מספר שנים ביעוץ 
משפטי פרו בונו ותומך בה בדרכים נוספות, בין היתר על 
ידי השתתפות במרוץ הלילה השנתי של העמותה במודל 

ה- Sponsored run. בחודש יולי הוענקה למשרדנו תעודת 
הוקרה מטעם העמותה על השותפות ארוכת השנים עימה, 

יחד עם סרטון המתעד את עובדי ועובדות המשרד אשר 
השתתפו השנה במרוץ הלילה. אנו מזמינים אתכם לצפות 

בסרטון כאן.

התנדבות בעמותת צ.ל.ש - צעירים לומדים 
שחמט 

צ.ל.ש - ”צעירים לומדים שחמט” היא עמותה העוסקת 
בהדרכה ולימוד שחמט של ילדים מרקע סוציו אקונומי חלש. 
המשרד משתף פעולה עם העמותה במספר אופנים, לרבות 

התנדבות פעילה. 

יריד לימודי משפטים למועמדים יוצאי 
אתיופיה

במסגרת שיתוף הפעולה ההדוק של המשרד ומשפחת 
מיתר עם עמותת טבקה, התקיים במשרדנו בחודש אוגוסט 

יריד לימודי משפטים למועמדים יוצאי אתיופיה. שמחנו 
לארח במשרד סטודנטים עתידיים למשפטים שבאו לשמוע 

על האפשרויות העומדות בפניהם בעולם המשפט. ביריד 
השתתפו דיקאני הפקולטות למשפטים של אוניברסיטאות 

ת”א, העברית, חיפה ורייכמן; אחראית הרשמה וקבלה 
באוניברסיטת חיפה; עו”ד קובי אווקה זנה, ראש תחום מח”ש 

בסנגוריה הציבורית; עו”ד ציונה טגניה, ייעוץ וחקיקה, משרד 
המשפטים; ועו”ד הדס מהרי, דירקטורית במחלקת המיזוגים 

והרכישות שלICL. את הפאנל הנחתה שותפתנו, אמירה 
אמרה.

התנדבות בעמותת ”לשובע”
עובדי ועובדות המשרד עזרו בהגשת מזון למבקשי הסיוע 

במסעדת ”לשובע” בדרום ת”א. מסעדת ”לשובע” מספקת 
ארוחות חמות למאות מבקשי סיוע הפוקדים אותה על בסיס 

יומי. מבקשי סיוע מקבלים במסעדה ארוחת צהרים חמה, 
ללא תשלום וללא שאלות. 

https://www.youtube.com/watch?v=talN1s8-sFo


התנדבות במרכז ”סלעית”  
עובדי ועובדות המשרד סייעו בשיפוץ וצביעת מבנה מרכז 
”סלעית” לנשים בסיכון בתל אביב-יפו. ”סלעית” היא תכנית 

עירונית ייחודית שהוקמה בתל אביב-יפו, כחלק מפרויקט 
לאומי לסיוע לנשים בזנות, על כל היבטיה, ולמתן מענה טיפולי 

הולם לנשים הלכודות במעגל הזנות.

התנדבות ב”מטבח של נטלי” 
עובדי ועובדות המשרד התנדבו ב”מטבח של נטלי” בפתח 

תקווה. במטבח העמותה מכינים עשרות אלפי ארוחות חמות 
אשר נשלחות לרחבי ישראל, מעוטף עזה ועד לגבול לבנון 

עבור נזקקים, קשישים, חיילים בודדים, חולים ומתמודדי נפש. 
בחודשים האחרונים העמותה גם מסייעת בחלוקת ארוחות 
חמות לחיילים בחזית הקרב, וכן למשפחות המפונים. עובדי 
ועובדות המשרד שלקחו חלק בפעילות בחרו להקדיש את 
הארוחות ואריזות המזון שהכינו לזכרם של בארי הראל ז”ל 

)בנה של רננה דולב הראל, שותפה במחלקת טכנולוגיה( ויונדב 
רז לוינשטיין ז”ל )אחיו של אלנתן לוינשטיין, עו”ד במחלקת 

טכנולוגיה(. 

20
24

ת 
שנ

 ב
ים

תי
עו

מ
ש

מ
ם 

טי
ק

רוי
פ

25

הרצאות בדיני חוזים ודיני עבודה 
עובדי ועובדות המשרד העבירו הרצאת מבוא בדיני חוזים

ובזכויות עובדים במסגרת תוכנית ”מסיכון לסיכוי” וארגון 
”מנהיגות עסקית צעירה”.

התנדבות בכרם בודידה 
עובדי ועובדות המשרד יצאו להתנדב בכרם בודידה 

שבמושב לוזית. המשתתפים בפעילות סייעו במסיק הזיתים 
בכרם, לאור המחסור החמור בעובדים בחקלאות. 



ביקור שורדי שואה בחג החנוכה
במהלך חג החנוכה, המשרד יזם פעילות מרגשת בשיתוף 

עם עמותת זיכרון בסלון, במטרה להעניק רגעים של שמחה 
וחום לשורדי שואה. במסגרת הפעילות, למעלה מ-60 עובדי 

ועובדות המשרד ביקרו שורדים המתגוררים בקרבת המשרד, 
הדליקו עמם נרות חנוכה והעניקו להם מארזי שי ייחודיים.

המשרד רכש את המארזים, שהוכנו בעבודת יד על ידי בני 
ובנות הגיל הבוגר שעל הרצף האוטיסטי מאלו”ט, הפועלים 

במרכז תעסוקה בכרמיאל. הם עבדו במסירות ובתנאים 
מאתגרים, תחת אזעקות וטילים, על מנת ליצור חנוכיות 

ומתנות נוספות בעבודת יד, שנועדו לשמח את השורדים.
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בזכותכם

תודה!



עדי בלומנטל יערי, שותפה 
יו"ר נכנס

חדוות ינקו וולמן, שותפהאריאל נסים, שותף

אמיר אנגלנדר, 
סמנכ״ל כספים

ניצה חדד, אחראית משאבי 
אנוש וקשרי קהילה

נחשון שוחט, שותף

ינקי פפר, שותף

ליויאן סגל, שותף 
יו"ר יוצא

גיא קלס, שותף 
יו"ר נכנס

דנה יגור, שותפה 
יו"ר יוצא

אמירה אמרה, שותפה

ועדת מחוייבות 
חברתית




